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Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Indeks WIG20 spadł o 1,26% na zamknięciu we wtorek
Indeks giełdowy WIG20 spadł o 1,26% wobec poprzedniego zamknięcia i osiągnął poziom 2 475,42 pkt we wtorek, 09 kwietnia. Indeks WIG...
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Bez wzrostu zysku banków hossy na polskim rynku akcji nie będzie
Hossę na polskim rynku akcji mógłby napędzić wzrost zysków banków, uważa prezes VIC/C-Quadrat TFI Michał Szymański. "Bez hossy na dużych...
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Rząd przyjął projekt ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami
Rząd przyjął projekt ustawy o zmianie ustawy o wymianie informacji podatkowych z innymi państwami oraz niektórych innych ustaw (DAC7), podało Ministerstwo...
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Kruk zainwestował w portfele wierzytelności 335 mln zł w I kw. 2024
Grupa Kruk zainwestowała 335 mln zł (-36% r/r) w portfele wierzytelności o łącznym nominale 2 216 mln zł (-22% r/r)...
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Westinghouse ogłosił wybór 7 polskich partnerów przy budowie elektrowni jądrowej
Westinghouse ogłosił wybór siedmiu polskich dostawców do wsparcia budowy elektrowni jądrowej w lokalizacji Lubiatowo-Kopalino oraz innych europejskich projektów: Polimex Mostostal Siedlce, Baltic...
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Artur Popko powołany na prezesa zarządu Budimeksu na kolejną kadencję
Rada nadzorcza Budimeksu powołała Artura Popko do pełnienia funkcji prezesa zarządu, dyrektora generalnego na kolejną wspólną dla zarządu kadencję, obejmującą...
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Mennica Polska wygrała przetarg na monety w Gwatemali z ofertą na 11,61 mln USD
Mennica Polska wygrała przetarg zorganizowany przez Centralny Bank Gwatemali w części dotyczącej produkcji i dostawy monet obiegowych o nominałach: 1...
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Budowa bloków jądrowych AP1000 przyniesie 118,3 mld zł wzrostu polskiego PKB
Produkt krajowy brutto (PKB) Polski wzrośnie o 118,3 mld zł w 20-letnim okresie budowy w Polsce sześciu bloków jądrowych w...
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Budimex będzie nadal aktywny w przetargach w Czechach
Budimex ocenia, że realizacja kontraktu na budowę odcinka autostrady D35 z Džbánova do Litomyšli w Czechach pozwoli mu pokazać się...
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Decyzja ws. formy pomocy rolnikom na rynku zboża zostanie przedstawiona jutro
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi (MRiRW) przedstawi jutro decyzje odnośnie formy i zakresu działań rządu, mających na celu pomoc rolnikom...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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